

SCOR EKSTRA BONUS TIL KLUBBEN

UDFYLD STØTTEERKLÆRINGEN og aflever den til
din klub og scor en ekstra bonus til klubben.



Navn

Efternavn

Emailadresse

Sæt kryds

Ja, jeg er medlem af SPORT 24 VIP kundeklub.

VIP-medlemsnummer
(mobiltlf).

Underskrift



Klubben jeg vil støtte
i kalenderår 2014

FAQ

→ HVORDAN KOMMER JEG TIL AT STØTTE MIN KLUB?

DU SKAL VÆRE MEDLEM AF SPORT 24 VIP, KUNDEKLUBBEN I SPORT 24. DET KAN ENTEN SKE I BUTIKKEN ELLER PÅ WWW.SPORT24.DK/VIP. HEREFTER UDFYLDER DU EN VIP KLUBBONUS STØTTEERKLÆRING, SOM KAN REKVIRERES AF DEN LOKALE KLUB, HVOR DU TILKENDEGIVER DIN STØTTE TIL KLUBBEN.

→ KAN JEG MELDE MIG TIL VIP KLUBBONUS I BUTIKKEN?

NEJ, DU KAN KUN STØTTE DIN KLUB, VED AT UDFYLDE ET STØTTEERKLÆRING, SOM DU FÅR AF KLUBBEN. DU KAN ALTSÅ IKKE ERKLÆRE DIN STØTTE VIA BUTIKKEN – KUN MELDE DIG IND SOM ALMINDELIG SPORT 24 VIP KUNDE

→ HVILKE KLUBBER KAN JEG STØTTE?

DET ER UDELUKKENDE KLUBBER SOM HAR EN KLUBAFTALE MED SPORT 24 TEAM SOM DU KAN STØTTE. KONTAKT DIN LOKALE KLUB, HVIS DU ER I TVIVL OM DE HAR EN SAMARBEJDSAFTALE MED SPORT 24 TEAM. KLUBBEN BESTEMMER, OM DU STØTTER KLUBBEN SOM HELHED, ELLER DE ENKELTE AFDELINGER, HVIS DER ER FLERE IDRÆTSGRENE.

→ KOSTER DET NOGET AT STØTTE MIN KLUB?

NEJ, DET KOSTER IKKE EKSTRA AT STØTTE DIN KLUB. DU VÆLGER BLOT AT DEDIKERE 3% YDERLIGERE BONUS AF DIT SAMLEDE ÅRSKØB TIL KLUBBEN. DET ÆNDRER INTET VED DIN PERSONLIGE VIP BONUS.

→ HVAD FÅR KLUBBEN I BONUS?

KLUBBEN MODTAGER FAST 3% AF DIT ÅRSKØB I BONUS, SÅFREMT DU HAR VALGT AT STØTTE DIN KLUB. DOG SKAL DU KØBE FOR 2.500 KR. PÅ ÅRSBASIS FØR DE 3% UDLØSES, SO, ER MINIMUM FOR AT FÅ UDBETALT ALMINDELIG VIP BONUS.

→ KAN JEG SKIFTE STØTTEKLUB?

JA, DET KAN DU GODT. MEN FØRST FRA ET KOMMENDE KALENDERÅRS START. EKS.: LARS TILKENDEGIVER SIN STØTTE TIL SPORT IF FRA 1. MAJ 2014, MEN FLYTTER TIL EN ANDEN BY I JULI. DERFOR VIL HAN GERNE STØTTE IDRÆT FS PR. 1. AUGUST. DETTE KAN SÅ FØRST TRÆDE I KRAFT 1. JANUAR 2015, OG HAN STØTTER DERFOR SPORT IF RESTEN AF ÅR 2014.

→ HVIS JEG ER VIP MEDLEM I FORVEJEN, HVORNÅR GÆLDER MIN KLUBBONUS STØTTE FRA?

VI OPDATERER OPLYSNINGER ÉN GANG ÅRLIGT – ER DU VIP MEDLEM I FORVEJEN, GÆLDER VIP KLUBBONUS FRA DATOEN HVOR INDMELDelsen SKETE I VIP. EKS.: LARS MELDER SIG IND I SPORT 24 VIP DEN 1. MAJ, OG TILKENDEGIVER FØRST SIN STØTTE TIL SPORT IF FRA 1. OKTOBER. BONUS TIL SPORT IF BEREGNES ALLIGEVEL FRA 1. MAJ.

→ HVORDAN STOPPER JEG AT STØTTE EN KLUB?

FØR AT STOPPE DIN STØTTE, SKAL DU KONTAKTE DIN LOKALE KLUB, SOM SKAL SLETTE DIG FRA DERES STØTTEOVERSIGT. DU VIL DOG STØTTE DIN KLUB RESTEN AF DET FORTLØBENDE ÅR, IDET LISTEN OPDATERES ÉN GANG ÅRLIGT.